Araci Kurum

iS YATIRIM MENKUL DEGERLER
AS.

TEB YATIRIM MENKUL DEGERLER
A.S.

ING MENKUL DEGERLER A S.
Ortalama Fon Toplam Degeri

ilgili Doénemde Araci Kuruma
Odenen Toplam Komisyon

201,186.390000

1,689,167.530000

172,685.970000
777,422,423.39

IEF-NN HAYAT DINAMIK DEGISKEN EYF
02/01/2024-31/12/2024 DONEMI KOMISYON BILGISI

. ilgili D6nemde Araci Kuruma Odenen Komisyonun Ortalama Toplam islem Tutarini Ortalama
Odenen Ortalama Komisyon Orani Fon Toplam Degerine Orani Fon Toplam degerine Orani
0.004339 0.025879 596.429265
0.013853 0.217278 1,568.418857
0.001339 0.022213 1,658.735711



